
POSTANOWIENIE NR 773/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Michalina Dominika Sieradzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dawid Kamil Strzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 774/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Sandra Anna Truss, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 
KONFEDERACJA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Joanna Strzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 775/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Kevin Artur Kępka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bojszów 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Szymon Michał Śmieja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 776/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Oskar Krzysztof Włodarczyk, zgłoszony przez KWW NOWY RA TUSZ, zam. 

Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Magdalena Teresa Ragan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wybo czy 

II 



POSTANOWIENIE NR 777/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 87 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
GLIWIC Z. FRANKIEWICZA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Lukasz Michał Strzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POST ANO WIENIE NR 778/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 91 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka, z 

powodu zrzeczenia się: 

1. Michał Krzysztof Wyderka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Piotr Andrzej Strzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


